
W ÓJT G M IN Y  D Ą B R Ó W K Ą
0 6 -2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
ul. T. K o ic k łM k i 14

oow wołomiński- wf>', mazowieckie
Nr R0.0050.247.2020

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 247.2020 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 29 września 2020 roku

w sprawie: przedstawienia Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informacji o 
kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o przebiegu realizacji 
przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dąbrówka za pierwsze półrocze 
2020 roku.

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869) oraz uchwały Nr VII /50/2011 Rady Gminy 
Dąbrówka z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 
do wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze roku budżetowego zarządzam, co 
następuje:

§1-

Przedstawia się informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym o 
przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dąbrówka za 
I półrocze 2020 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Wójt Gminy przedłoży informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej, w 
tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Dąbrówka za I półrocze 2020 rok, Radzie Gminy i Regionalnej Izbie Obrachunkowe do 
30 września 2020 roku.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1



Objaśnienia
o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2020 roku

Dokonano ogółem zwiększenia planu dochodów na 2020 rok o kwotę 1 050 943,05zl, w 

tym:

- dochody majątkowe zwiększone zostały łącznie o kwotę 148 860,00zł -  dotacja 

pozyskana w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywacji Sołectw MAZOWSZE 

2020 - 30 000,00zł; dotacja pozyskana z budżetu marszałka na zakup samochodu 

ratowniczo -gaśniczego -  100 000,00zł; dochody ze sprzedaży mienia gminnego -  

18 860,00zł.

- dochody bieżące zwiększone zostały łącznie o kwotę 902 083,05zł -  w tym m.in.: 

zwiększony został plan dotacji celowych na realizację zadań zleconych i własnych z 

budżetu Wojewody Mazowieckiego (412 91 l,85zł), plan subwencji oświatowej -  

(184 020,00zł); dotacje z budżetu Powiatu Wołomińskiego (40 000,00zł). 

(106 395,00zł) -.p o m o c  finansow a ze środków  budżetu W o jew ó d ztw a  M azow ieckiego w  

ram ach „M azo w ieck ieg o  In strum entu  W sparcia Ochrony Pow ietrza MAZOW SZE 2020" z 

przeznaczeniem  na realizację zadania „Inw en taryzac ja  indyw idualnych źródeł ciepła na teren ie  

G m iny .Dotacja pozyskana w ramach programu Wieloletniego ,,Senior+” na lata 2015- 

2020 -  24 000,00zł. Dotacja z WFOŚiGW w Warszawie 67 396,00zł.

Ogółem plan dochodów na 30.06,2020r. po zmianach wyniósł 51 641 144,05zł, a jego 

realizacja ukształtowała się na poziomie 25 545 362,44zł, co stanowi 49,5% planu. Dochody 

bieżące planowane 49 749 671,00zł, wykonane w wysokości 25 200 755,44zł, tj. 49,5%. 

Dochody majątkowe planowane 840 530,00zł, wykonane w wysokości 344 607,00zł, co 

stanowi 66,4% planu.

2



Dokonano ogółem zwiększenia planu wydatków na 2020 rok o kwotę 1 050 943,05zł, 

w tym:

- wydatki majątkowe zwiększone zostały łącznie o kwotę 202 086,93zł, tj. m.in. do 

planu zadań inwestycyjnych przyjęto nowe zadania: rozbudowa SUW w Dąbrówce 

budowa sieci wodociągowej ,modernizacja budynku gminnego, budowa oświetlenia w 

msc. Wszebory i Trojany.

Ponadto dokonywano inne przeniesienia między zadaniami w celu umożliwienia ich realizacji.

Wydatki bieżące zwiększone zostały łącznie o kwotę 1 926 069,21 zł - m.in.: 

zwiększenia planu były wynikiem otrzymania dotacji na realizację zadań zarówno 

własnych jak i zlecanych gminie ustawami (412 91 l,85zł), realizację zadań z zakresu 

właściwości Powiatu Wołomińskiego (40 000,00zł program Tak Rodzina) realizacje 

zadań z tytułu suwania wyrobów zawierających azbest 49 896,00zł, inwentaryzacji 

indywidualnych źródeł ciepła 106 395,00 zł., suwanie odpadów z folii rolniczych 

17 500,00zł.; 70 000,00zł zakup komputerów dla szkół w ramach Covid-19; 24 000,00 

realizacja programu Senior+

Ogółem plan wydatków na 30.06.2020r. po zmianach wyniósł 55 745 477,05zł, a jego 

realizacja ukształtowała się na poziomie 25 691 188,46zł, co stanowi 46,1% planu. Wydatki 

bieżące planowane 49 763 089,12zł wykonanie 25 691 188,46zł, tj. 46,1%. Wydatki 

majątkowe planowane 5 982 387,93zł wykonane 1 956 971,73zł, co stanowi 32,7% planu. 

Natężenie realizacji wydatków majątkowych przewidywane jest na II półrocze br.

Przychody
Plan przychodów (kredyty, pożyczki) w stosunku do pierwotnie przyjętego w wysokości 

6 260 216,00zł nie zmieniał się w I półroczu br. realizacja na dzień 30.06.2020r. ukształtowała 

się na poziomie 35,8%, tj. 2 242 114,81 zł. (wpływ pożyczki z WFOSiGW 1 124 871,00zł. na 

budowę wodociągu)). Na II półrocze br. planuje się wpływ obligacji na finansowanie 

planowanego deficytu budżetowego w 2020 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

3



Rozchody

Plan rozchodów w 2020 roku przyjęty do budżetu w wysokości 2 155 883,00zł, zrealizowany 

został w wysokości 1 316 280,00zł, tj. 61,1%. Zaplanowane do spłaty raty pożyczek i 

kredytów zostały przekazane w terminach wynikających z harmonogramów spłat.

Kwota długu
Planowana kwota długu na 2020 rok wynosi 25 349 170,70zł, ostatecznie jego realizacja 

ukształtowała się na poziomie 21 691 712,70zł, tj. 85,6%,.

Wydatki bieżące na obsługę długu na plan 450 000,00zł wykonano 281 565,73zł, co stanowi 

53,9% zaplanowanych środków.

Tabelaryczne zestawienie danych zawierających plan i wykonanie za I półrocze wieloletniej 

prognozy finansowej przedstawia załącznik Nr 1.

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Dąbrówka stanowiący załącznik do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej zawiera zadania zaplanowane do realizacji na lata 2019- 

2023, stopień zaawansowania planowanych do realizacji w 2020 roku ujęto w załączniku 

Nr 2.

4



Informacja o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dąbrówka za I półrocze 2020 roku

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 247.2020 Wójta Gminy
Dąbrówka z dnia 29.09.2020

W yszcze g ó ln ien ie D ochody ogó łem

z tego:

D ochody b ieżące

w  tym :

D ochody
m a ją tkow e

w  tym:

d och o d y  z tytu łu  
udz ia łu  w e  

w p ływ ach  z p oda tku  
d och o d o w e g o  od 
osób  fizycznych

d och o d y  z tytu łu  
udz ia łu  w e 

w p ływ ach  z poda tku  

doch o d ow e g o  od 
osób  praw nych

z subw enc ji o gó lne j

w  tym :

pozosta łe  
d ochody b ieżące

z  p oda tku  od 
n ie ruchom ośc i

ze  sp rzedaży 
m a ją tku

z ty tu łu  do ta c ji 
o raz  ś ro d kó w  

p rzezn a czo nych  
na in w e s tyc je

z ty tu łu  d o ta c ji i 
ś ro dkó w  

p rzeznaczonych  

na  ce le  b ieżące

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

F orm u ła [1.1M1.2]

plan na 2020 51 641 144,05 50 651 754,05 8 422 446,00 150 000,00 10 085 954,00 16 323 335,05 15 670 019,00 7 400 000,00 989 390,00 518 860,00 470 530,00

wykonanie kwot 
zaplanowanych w WPF 

w I półroczu 2020 r
25 545 362,44 25 200 755,44 3 667 568,00 123 140,44 6 083 554,00 9 212 298,61 10 249 509,83 3 255 641,93 344 607,00 4 077,00 340 530,00

% wykonania 49,5 49,8 43,6 82,1 60,3 56,4 65,4 44,0 34,8 0.8 72,4

z  tego:

w  tym :

w  tym : w  tym:

w  tym :

W yszcze g ó ln ien ie W yd a tk i ogó łem
W yd a tk i b ieżące na w yna g ro dze n ia  i 

sk ład k i od  n ich 
na liczane

z ty tu łu  poręczeń  i 
gw a ranc ji

na spłatę przejętych 
zobowiązań samodzielnego 
publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych w 
przepisach o działalności 
leczniczej, w  wysokości w 

jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

w yda tk i na o bs ługę  
d ługu

odse tk i i d yskon to  
o k re ś lo n e  w  art. 

243 ust. 1 ustaw y
w y d a tk i m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e , o  k tó ry c h  

m o w a  w  a rt.. 2 3 6  u s t 4  

ust

w yda tk i o 
ch a ra k te rze  
d o tacy jnym

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1 .2 2 .1 .3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2 .1 .3 .1 .2 2.2

F orm u ła [2 .1 ] + [2 .2 ]

p la n  n a  2 0 2 0 55 745 4 77 ,05  z ł 49  763  0 89 ,12  Zł 19 168 941 ,00  z ł -  zł -  Z ł 4 50  0 00 ,00  zł 2 0 00 ,00  z ł 5 982  387 ,93  zł 5 982 387 ,93  zł 241 118 ,00  z ł
w y k o n a n ie  kw o t 

z a p la n o w a n y c h  w  W P F  

w  I p ó łro c z u  2 0 2 0  r.

25 691 188,45 z ł 23  734  2 16 ,73  z ł 8 6 29  593 ,07  zł - - z ł 281 5 65 ,73  z ł - z ł 1 956 971 ,73  z ł 1 788  7 71 ,73  Z ł 168 2 00 ,00  Zł

%  w y k o n a n ia 46,1 47,7 45,0 62,6 0,0 32,7 29,9 69,8
Strona 1



ł . i c y v j .

W yszcze g ó ln ien ie W yn ik  budżetu
Przychody

budże tu
N adw yżka  

budże tow a  z la t 
ub ieg łych

w  tym :

W o ln e  ś ro dk i, o 
k tó rych  m ow a w  
art. 217  ust.2  pk t 

6 ustaw y

w  tym :

Kredyty,
pożyczk i, em is ja  

pap ie rów  
w artośc iow ych

w  tym :

Inne przychody 
n iezw iązane  z 
zac ią g n ię c iem  

d ługu

w  tym :

na pokryc ie  
de ficy tu  
budże tu

na  p okryc ie  
de ficy tu  
budże tu

na p okryc ie  
deficy tu  
budże tu

na p okryc ie  
deficy tu  
budże tu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4 .2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

F orm u ła [1 H 2 ]
(4 .1 ] + [4 2] + (4 .3 ) + 

[ 4 4 ]

p la n  n a  2 0 2 0 -4 104 333 ,00  zt 6 260 2 16 ,00  Zł 932  571 ,00  zł 932 5 71 ,00  zł - z ł - z ł 5 327 645 ,00  zł 3 171 7 62 ,00  zł - z ł -  z ł
w y k o n a n ie  kw ot 

z a p la n o w a n y c h  w  

W P F  w  I p ó łro c z u  

2 0 2 0  r.

-145  826 ,02  zł 2 242 114,81 zł 932  571 ,00  zł 932  7 51 ,00  Zł - z ł - z ł 1 124 871 ,00  zł - zł - z ł - z ł

%  w y k o n a n ia 35,8 100,0 100,0 0 0 21,1 0 0 0

z tego:

w  tym :

w  tym  łączn a  kw ota  
p rzypada jących  na 

d a n y  rok kw ot 
us taw ow ych  

w y łączeń  z  lim itu  
sp ła ty  zobow iązań , 
o k tó rym  m ow a w  

art. 243  us taw y

z tego:

W yszcze g ó ln ien ie
R ozchody
budżetu

S p ła ty  rat 
kap ita łow ych  

kre dy tó w  i pożyczek 
o raz  w ykup  

pap ie rów  
w artośc iow ych

kw ota
p rzypada jących  na 

dany rok  kw ot 

ustaw ow ych 
w yłączeń  

o k reś lonych  w  art. 

243  ust. 3 ustaw y

kw ota
p rzypada jących  na 

dan y  ro k  kw o t 
us taw ow ych  

w yłączeń  
o k reś lo n ych  w  art. 
243  ust. 3a ustaw y

kw ota
przypada jących  na 

dan y  rok kw ot 
us taw ow ych  

w yłączeń  innych  niż 
o k re ś lo n e  w  art. 243 

ustaw y

Inne rozchody 
n iezw iązane  ze 

sp ła tą  d ługu

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5 .1 .1 .2 5 .1 .1 .3 5.2

Form u ła [5 .1 ] +  [5 .2 ]
[5 .1 .1 .1 ] + [5 .1 .1 .2 ] 

+ [5.1.1.31

p la n  n a  2 0 2 0 2 155 883 ,00  z ł 2 155 8 83 ,00  zł 340  5 30 ,00  z ł 340 530 ,00  z ł - z ł -  z ł -  z ł
w y k o n a n ie  k w o t 

z a p la n o w a n y c h  w  W P F  w  I 

p ó łro c z u  2 0 2 0  r.

1 316 280 ,00  zł 1 316  2 80 ,00  zł 340 5 30 ,00  Z ł 340 530 ,00  Z ł - z ł -  z ł -  zł

%  w y k o n a n ia 61,1 61,1 100,0 100,0 0 0 0

doc1 Strona 2



W yszcze g ó ln ien ie K w ota  d ługu

K w ota  zooow iązan  
w yn ika jących  z 
p rze jęc ia  przez 

je d n o s tkę  sam orządu  
te ry to ria lnego  

zobow iązań  po 
likw idow anych  i 

p rzeksz ta łcanych  
jed n o s tka ch  

za liczanych  do 
se k to ra  fin an só w  

pub licznych

K e ia c ja  z r ó w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  D ie z ą c y c h ,  o  

k tó r e j  m o w a  w  art. 242 u s ta w y

R óżn ica  m iędzy 
doch o d am i 
b ieżącym i a 
w yda tka m i 
b ieżącym i

R óżn ica  m iędzy  
doch o d am i 
b ieżącym i, 

sko rygo w a nym i o 
ś rodk i a 
w yda tka m i 
b ieżącym i, 

pom n ie jszonym i 
o w yda tk i

Lp 6 7 8.1 8.2

Form uła (1 .1 )  -  [2 .1 J (1.1) ♦ |4.1] ♦ (4,2) • (J2.1) - 12.1.2))

plan na 2020 25  349 170,70 Zł - Zł 888 664 ,93  zł 1 821 2 35 ,93  zł

wykonanie kwot 
zaplanowanych w WPF w 1 

półroczu 2020 r.
21 691 712 ,70  zł - z ł 1 4 66  538,71 z ł 1 466  538,71 z ł

% wykonania 85,6 0 165,0 80,5

Wskaźnik spłaty zobowiązań

W y s z c z e g ó ln ie n ie

R e la c ja  o k re ś lo n a  p o  

le w e j s t r o n ie  n ie ró w n o ś c i 

w e  w z o rz e ,  o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t . .  2 4 3  u s t , 1 

u s ta w y

R e la c j a o k re ś lo n a  p o  p ra w e j 

s t r o n ie  n ie ró w n o ś c i w e  

w z o r z e ,  o  k tó ry m  m o w a  a 

a r t .  2 4 3  u s t .  1 u s ta w y

D o p u s z c z a ln y  

w s k a ź n ik  s p ła ty  

z o b o w ią z a ń  o k re ś lo n y  

w  a r t .  2 4 3  u s ta w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń ,

o b l ic z o n y  w  o p a r c iu  o  

p la n  3  k w a r ta łu  ro k u  

p o p rz e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  ro k  p ro g n o z y  

(w s k a ź n ik  u s ta lo n y  w  

o p a r c iu  o  ś re d n ią  

a r y tm e ty c z n ą  z  3  

p o p rz e d n ic h  la t)

D o p u s z c z a ln y  w s k a ź n ik  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n y  w  o p a r c iu  o  

w y k o n a n ie  ro k u  

p o p rz e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  r o k  p ro g n o z y  

(w s k a ź n ik  u s ta lo n y  w  

o p a r c iu  o  ś re d n ią  

a r y tm e ty c z n ą  z  3 

p o p r z e d n ic h  la t)

in fo r m a c ja  o  

s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k re ś lo n e g o  w  a r t .  2 4 3  

u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o rz o n e g o  

p r z e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  

t e r y to r ia ln e g o  o ra z  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  o p a rc iu  

o  p la n  3  k w a r ta łó w  

ro k u  p o p rz e d z a ją c e g o  

r o k  b u d ż e to w y

In fo r m a c ja  o  s p e łn ie n iu  

w s k a ź n ik a  s p ła ty  

z o b o w ią z a ń  

o k re ś lo n e g o  w  a r t.  2 4 3  

u s ta w y ,  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o r z o n e g o  p rz e z  

je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  

te r y to r ia ln e g o  o ra z  p o  

u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  w y łą c z e ń ,  

o b l ic z o n e g o  w  o p a rc iu  

o  w y k o n a n ie  r o k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  ro k  

b u d ż e to w y

LP 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

F o rm u ła
( (2 .1 .1 . )  ♦  [2 .1 .3 .1 )  ♦  [5 .1 ] 

) / [ 1 ]

♦flii J.lJ .p.l.J.1.11 p.i.ii.JU
• o».i i - p U D )
/« i||is .i.iD

ś re d n ia  z  t r z e c h  

p o p r z e d n ic h  la t  (9 .5 )

ś re d n ia  z  tr z e c h  

p o p r z e d n ic h  la t  (9 .5 )
[9 .6 ] - [9 .4 ] [9 .6 .1 ] - [9 .4 ]

plan na 2020 6 ,59% 3,99% 5,5 8 ,97% 9,11% T A K T A K

W yszczegó ln ien ie

F in an so w an ie  p rog ram ów , p ro je k tó w  lub  za da ń  rea lizow anych  z  udz ia łem  środków , o  któ rych  m ow a w  art. 5 ust. 1 pk t 2 i 3 ustaw y

D ochody b ieżące  na 
p rogram y, p ro jek ty  

lub  zadan ia  
fin an so w an e  z 

udz ia łem  środków , o 
k tó rych  m ow a w  art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustaw y

w  tym :

D ochody 
m a ją tko w e  na 

p rogram y, p ro je k ty  
lub  za dan ia  

fin an so w an e  z 
u dz ia łem  środków , 
o k tó rych  m ow a  w  

art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 
ustaw y

w  tym :

W yda tk i b ieżące  
na  p rogram y, 

p ro jek ty  lub  zadan ia  
finansow ane  z 

udz ia łem  środków , 
o któ rych  m ow a  w  

art. 5 ust. 1 p k t 2 i 3 
ustaw y

w  tym :
W yd a tk i b ieżące  na 

rea lizac ję  program u, 
p ro jek tu  lub  zadan ia  

w yn ika ją ce  w y łączn ie  
z  zaw artych  u m ów  z 

podm io tem  
dysponu jącym  

śro dka m i, o k tórych 
m ow a w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 ustaw y

środk i o k re ś lo n e  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 

us taw y

w  tym:

ś rodk i o k reś lo n e  w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 

ustaw y

w  tym :

finan so w an e
śro dka m i

o k reś lo n ym i w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 ustaw y

ś ro dk i o k reś lo n e  w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 

us taw y w yn ika jące  
w y łą czn ie  z 

zaw artych  u m ów  na 
rea lizac ję  p rogram u, 

p ro jek tu  lub 
zadan ia

ś rodk i o k reś lo n e  w  
art. 5 ust. 1 pk t 2 

us taw y w yn ika ją ce  
w y łą czn ie  z  

zaw artych  u m ów  na 
rea lizac ję  p rogram u, 
p ro jek tu  lub  zadan ia

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3 .2
p la n  n a  2 0 2 0 1 4 46  2 72 ,20  z ł 1 446  2 72 ,20  zł 1 2 26  937 ,57  zł 340  5 30 ,00  z ł 340 530 ,00  Z ł - z ł 1 476  818 ,20  zł 1 4 76  818 ,20  z ł 1 222  220 ,48  zł

w y k o n a n ie  kw o t 

z a p la n o w a n y c h  w  W P F  w  I 

p ó ło c z o  2 0 2 0  r.
891 081 ,10 891 081 ,10 730 4 18 ,89 340  530 ,00  z ł 340 530 ,00  zł 

d o c 1  •
0 821 800 ,85 821 800 ,85 142 933,40

%  w y k o n a n ia 61,6 61,6 59,5 100,0 100,0 0 55,7 55,7 11,7



w  tym : z tego w  tym : w  tym :

W yszczegó ln ien ie

W yd a tk i m a ją tkow e  
na p rogram y, p ro jek ty  

lub  zadan ia  
finansow ane  z 

udz ia łem  środków , o 
któ rych  m owa w  art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustaw y

fin an so w an e
ś ro dka m i

o k re ś lo n ym i w  art. 5 
ust. 1 p k t 2 ustaw y

finansow ane
środkam i

okreś lo n ym i w  art.. 5 
ust. 1, pk t 2 us taw y

w yda tk i ob ję te  
lim item , o k tó rym  

m ow a  w  art.. 226  ust. 
3 p k t  4 ustaw y

b ieżące
m a ją tkow e

l-P 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Form uła

p la n  na  2 0 2 0 1 697 000 ,00  zł 1 6 97  0 00 ,00  zł 954 4 50 ,00  z ł 5 916  351 ,20  zł 1 438  6 20 ,20  zł 4 4 77  7 31 ,00  Zł - z ł - z ł - z ł
w y k o n a n ie  kw o t 

z a p la n o w a n y c h  w  W P F  w  I 

o ó ło c z u  2 0 1 9  r.

235 938 ,00  zł 2 35  9 38 ,00  zł - z ł - Zł - z ł - zł - z ł

%  w y k o n a n ia 13,9 13,9 0 0 0 0 0 0 0

W yszcze g ó ln ien ie

D ane  u zup e łn ia ją ce  o d ługu  i je g o  sp łac ie

S p ła ty  rat 
kap ita łow ych  o raz  
w ykup  pap ie rów  
w artośc iow ych , o 

któ rych  m ow a w  pkt. 
5 .1., w yn ika jące  

w y łączn ie  z  tytu łu  
zobow iązań  ju ż  
zac iągn ię tych

K w ota  d ługu, 
k tó re g o  p lanow ana  
sp ła ta  d oko n a  s ię  z  

w yda tkó w  
b udże tu

W yda tk i

zm n ie jsza ją ce
dług

w  tym :

W yn ik  ope rac ji 
n iekasow ych  

w p ływ a jących  na 

kw otę  d ługu  ( m .in. 
um orzen ia , różn ice  

ku rsow e)

sp ła ta  zobow iązań  
w ym aga lnych  z  la t 

p op rzedn ich , innych 
n iż  w  poz. 14.3.3

zw iązane  z 
u m ow am i 

za licza n ym i do  

ty tu łów  d łużnych  
w liczanych  do 

pańs tw o w eg o  d ługu  
p ub licznego

w yp ła ty  z  tytu łu  
w ym aga lnych  

p oręczeń  i gw aranc ji

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

F orm u ła

p la n  n a  2 0 2 0 2 155 383 ,00  z ł 0 0 0 0 0 0
w y k o n a n ie  k w o t 

z a p la n o w a n y c h  w  W P F  w  I 

p ó ło c z u  2 0 2 0  r.

1 318 280 ,00  Z ł 0 0 0 0 0 0

%  w y k o n a n ia 61,2 0 0 0 0 0

orzeniewski

doc1 Strona 4



1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 247.2020 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 29.09.2020r.

Informacja z realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2020 r.

N azw a  i ce l

J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lu b  
k o o rd y n u ją c a

O k re s  re a liz a c ji Ł ą c z n e  n a k ła d y  
f in a n s o w e

L im it  2020
W y k o n a n ie  za 

I p ó łro c z e  2020 
r.

% In fo rm a c ja  o  re a liz a c ji p rz e d s ię w z ię ć
od d o

P rz e d s ię w z ię c ia  o g ó łe m \  • - ■. •;. 15 717 646,00 5 916  351,20
1' i i , :  •>*--’ : . ! » > ■ 1

2 646  245 ,72 44 ,7% - V  , • 1 . .

- w yda tk i b ieżące 2 187 669,00 1 4 38  620 ,20 777  107,10 54 ,0%

- w yda tk i m a ją tko w e ^ 1 }  • ; l  , ' 13 529 977,00 4 4 77  731 ,00 1 869 138,62 4 1 ,7%

a) p ro g ra m y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  zw ią z a n e  z p ro g ra m a m i re a liz o w a n y m i z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  a rt.. 5 u s t. 1 p k t  2 i 3, (ra zem )
6 032 649,00 3 100 620,20 955 923 ,85  

________________ _
30,8%

- w y d a tk i b ie ż ą c e
' ■ ■ -f*-

1 984  669,00 1 4 03  620,20 769 800,85 54,9% . • ’• . •

B ądźm y a k tyw n iw  - ak tyw izac ja  spo łeczno-zaw odow a  osób  
bezrobo tnych

O P S 2019 2022 74 011,00 29 988 ,00 13 6 74 ,00 4 5 ,6%
K o n ty n u a c ja  p r o je k tu  p o p r z e z  o r g a n iz a c ję  w a r s z ta tó w  u m ie ję tn o ś c i  s p o łe c z n y c h  

(2 4 H ) ,  t re n in g i p r a c y  ( 2 4 H )  o r a z  in d y w id u a ln e  p o r a d n ic tw o  z a w o d o w e ,  

p s y c h o lo g ic z n e ,  p r a w n e (8 h /u c z e s tn ik  p ro je k tu ) .

P o dn ies ien ie  ko m pe ten c ji cyfrow ych  m ieszkańców  
w o jew ództw a  m azw ie ck ie g o

U rząd G m in y  w  

D ąbrów ce
2019 2020 148 320,00 51 323,00 42  128,04 82 ,1%

W  ra m a c h  p ro g ra m u  o p e ra c y jn e g o  P o ls k a  C y f r o w a  n a  la ta  2 0 1 4 - 2 0 2 0  z a k u p io n o  

m a te r ia ły  p r o m o c y jn e  -  3 8 l3 ,0 0 z ł ,  z o rg a n iz o w a n o  s z k o le n ia -  2 9  9 6 5 ,0 0 z ł ,  

o p ła c o n o  k o s z t  o b s łu g i  a d m in is t r a c y jn e j  -  8 3 5 0 ,0 4  zł

W zm o cn ie n ie  p rocesu  konsu ltac ji spo łecznych  i m on ito ringu  
sp o łecznego  w  z a k re s ie  dz ia łań  p row adzonych  przez js t  w  
obsza rze  pa ln o w a n ia  i zag. P rzestrz  - uspraw n ien ie  
p rocesów  p la n o w a n ia  p rzes trzennego

U rząd  G m iny w  
D ąb rów ce

2020 2021 15 889,00 12 7 11 ,20 0,00 0 ,0% r e a l iz a c ja  w  n a s tę p n y m  p ó łro c z u

R ozw ój ko m pe ten c ji i um je ję tn ośc i paszportem  do lepsze j 
p rzysz łośc i - k sz ta łcen ie  i rozw ój dzieci

U rząd G m in y  w  
D ąbrów ce

2019 2021 1 746  449,00 1 309  598,00 713  998,81 54 ,5%

Z a k u p io n o  k s ią ż k i  d o  z a ję ć  e d u k a c y jn y c h ,  a r ty k u ły  s z k o ln e  d o  z a ję ć  

r o z w ija ją c y c h  u m ie ję tn o ś c i  u n iw e rs a ln e  n a  ry n k u  p ra c y , p r z e p r o w a d z o n o  z a ję c ia  

z  z a k re s u  p o s łu g iw a n ia  s ię  t e c h n ik a m i k o m p u te ro w y m i w  d y d a k ty c e ,  w  ty m  

w y k o r z y s ta n ie  e -z a s o b ó w  w  n a u c z a n iu  o r a z  z  z a k re s u  p r z y g o to w a n ia  d o  

p r o w a d z e n ia  p r o c e s u  in d y w id u a l iz a c j i  p r a c y  z  u c z n ia m i z e  s p e c ja ln y m i  

p o trz e b a m i e d u k a c y jn y m i, p r z e p r o w a d z o n o  z a ję c ia  z  j ę z y k a  a n g ie l s k ie g o ,  z a ję c ia  

z  k r e a ty w n o ś c i,  u m ie ję tn o ś c i  w s p ó łp ra c y  o r a z  n a u k i s z y b k ie g o  u c z e n ia  s ię  o r a z  z  

r o b o ty k i  z  p r o g ra m o w a n ie m , z a k u p io n o  s p rz ę t  k o m p u te r o w y  w r a z  z  

o p r o g ra m o w a n ie m , z a k u p io n o  k a b in ę  d o  te ra p ii  in te g ra c j i  s e n s o r y c z n e j  o r a z  

p o m o c e  d y d a k ty c z n e ,  z a p e w n io n o  d o s tę p  d o  p la tfo rm y  e d u k a c y jn e j ,  z a k u p io n o  

p o m o c e  d y d a k ty c z n e ,  o p ła c o n o  c z e s n e  z a  s tu d ia  p o d y p lo m o w e  „ L o g o p e d ia ”

- w y d a tk i m a ją tk o w e 4  047 980,00
■

1 6 97  000 ,00 186 123 00 11,0%

K uźn ia  N orw ida 2019 2020 209  300,00 197 000 ,00 168 200 ,00 8 5 ,4%

R ozbudow a  S U W , b udow a  s iec i w o fdoc iąg iow e
U rząd G m in y  w  

D ąb rów ce
2019 2022 3 836  680,00 1 500 000 ,00 17 923 ,00 1 ,2%

W  p ie r w s z y m  p ó ł ro c z u  p o n ie s io n o  k o s z t  17 9 2 3 ,0 0 z ł  g łó w n ie  n a  m a p ę  d o  c e ló w  

p r o je k to w y c h ,  k o s z to r y s  in w e s to r s k i  o r a z  a k tu a l iz a c ję  a n a l iz y  e f e k ty w n o ś c i  

k o s z to r y s o w e j.

b) p ro g ra m y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  zw ią z a n e  z u m o w a m i
_____________________ -___ 0,00 0,00 0,00 0 ,0%  

— ----------
W . 7 : , "

----------- :------------------------------------ :_____________ ___________________________________

Strona 1



2

N azw a  i ce l
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lu b  
k o o rd y n u ją c a

O k re s  re a liz a c ji Ł ą c z n e  n a k ła d y  
f in a n s o w e

L im it  2020
W y k o n a n ie  za 

I p ó łro c z e  2020  
r.

% In fo rm a c ja  o  re a liz a c ji p rz e d s ię w z ię ć
o d do

- w y d a tk i b ie ż ą c e - 0,00 0,00 0 ,0%

- w y d a tk i m a ją tk o w e - 0,00 0,00 0 ,0%

c) p ro g ra m y , p ro je k ty  lu b  za d a n ia  p o z o s ta łe  ( in n e  n iż  

w y m ie n io n e  w  l i t a  i b (ra ze m )
12 789  4 23 ,04 3 416  625,00 1 6 84  245 ,67 49 ,3%

- w y d a tk i b ie żą ce 358 000,00 248 000 ,00 7 306 ,25 3 ,0%

S p o rz ą d z n e ie  m ie js c o w e g o  p la n u  z a g o s p d a ro w n ia  

p rz e s trz e n n e g o  G m in y  - w y z n a c z e n ie  n o w y c h  te re n ó w  
p o d  b u d o w n ic tw o  m ie s z k a n io w e  i u s łu g o w e

U rzą d  G m in y  w  

D ą b ró w c e
2018 2021 203 000,00 35  000,00 7 306 ,25 20,9%

P o n ie s io n o  w y d a tk i  n a  k o le jn e  e ta p y  z m ia n y  m p z p  g m in y  d la  

m ie js c o w o ś c i  M a ło p o le - S 8  i T o ja n y  - s ta c ja  e le k t r o e n e r g e ty c z n a

- w y d a tk i m a ją tk o w e 9 841 997 ,00 2 780 731,00 1 683  0 15 ,62 60,5%

R o z b u d o w a  o c z y s z c z a ln i ś c ie k ó w  w  D ą b ró w c e  i 
b u d o w a  k a n a liz a c ji w  w y b ra n y c h  m ie js c o w o ś c ia c h  

g m in y  (T ro ja n y -Z a ś c ie n ie ; C h a ję ty -G u z o w a tk a ) - 

o c h ro n a  z ie m i, w ó d  i ś ro d o w is k a

U rzą d  G m in y  w  
D ą b ró w c e

2016 2023 2 686 500,00 120 000,00 0,00 0,0% r e a l iz a c ja  z a d a n ia  w  n a s tę p n y m  p ó łro c z u

T e rm o m o d e rn iz a c ja  b u d y n k ó w  s z k ó ł w  J ó z e fo w ie  i w e  
W s z e b o ra c h  - s tw o rz e n ie  w ła ś c iw e j b azy  o ś w ia to w e j

U rzą d  G m in y  w  
D ą b ró w c e

2016 2021 378 000,00 201 730 ,00 0,00 0,0% r e a l iz a c ja  z a d a n ia  w  n a s tę p n y m  p ó łro c z u

B u d o w a  w o d o c ią g u  z  p rz y łą c z a m i d la  m ie js c o w o w ś c i:  
D rę s z e w -M a r ia n ó w -W s z e b o ry -T ro ja n y -  (e ta p  II); 
S ta n is ła w ó w  (o b rę b  D a b ró w k a -M a ło p o le J -Z a ś c ie n ie -  
K a ro le w  (e ta p  II) C z a rn ó w , O s tró w e k , L a s k ó w , C h a ję ty , 

L u d w in ó w  - z a o p a trz e n ie  lu d n o ś c i w  w o d ę  p itn ą

U rzą d  G m in y  w  

D ą b ró w c e
2018 2020 2 781 309,00 760 000,00 757  570 ,17 99,7%

w  ty m  p ó łro c z u  w y d a tk o w a n o  17 9 9 3 ,8 8 z ł  n a  p r z y d o m o w ą  o c z y s z c z a ln ię  

ś c ie k ó w  w  K u lig o w ie ;  3 3 7  9 7 1,0 0 z ł  n a  b u d o w ę  w o d o c ią g u  w  C z a r n o w ie  i 

J ó z e f o w ie ;  3 7 8  2 2 3 ,0 2 z ł  (  d łu g o ś ć  s ie c i  2 2 4 9  in b .,  i lo ś ć  p r z y łą c z y  2 6  s z t . ) n a  

w o d o c ią g  w  O s t ró w k u  i L u d w in o w ie  ( d łu g o ść  s ie c i  3 7 8 ,5m b, i lo ś ć  p r z y łą c z y  

8 s z t) .  N a d z ó r  in w e s to r s k i  n a  w /w  w o d o c ią g i  to  k o s z t  2 3  3 8 2 ,2 7 z ł .

P rz e b u d o w a  d ro g i g m in n e j n r  4 30 1 0 2W  w  m sc . 

Z a ś c ie n ie  - p o p ra w a  p rz e je z d n o ś c i d ró g  i 
b e z p ie c z e ń s tw a  m ie s z k a ń c ó w

U rzą d  G m in y  w  
D ą b ró w c e

2019 2020 840  000,00 272 940,00 250  193,08 91,7%

W  r a m a c h  z a d a n ia  z o s ta ła  p rz e b u d o w a n a  i s tn i e ją c a  d r o g a  g m i n n a  N r  

4 3 0 1 0 2 W  o  d łu g o ś c i  0 ,7  k m  d o  s z e ro k o ś c i  5 ,0  m .; W y b u d o w a n e  z o s ta ły  

d w a  p e r o n y  p r z y s ta n k o w e  o  s z e ro k o ś c i  2 ,0  m  o r a z  p r z e b u d o w a n e  

is tn ie ia c e  z ia z d v  in d y w id u a ln e  i p u b lic z n e  d o  n ie r u c h o m o ś c i
P rz e b u d o w a  d ro g o  g m in n e j n r4 3 0 1 0 8 W  u l. K ró le w s k a  , 

u l P o ln a  w  m s c . K o w a lic h a  - p o p ra w a  p rz e je z d n o ś c i 
d ró q  i b e z p ie c z e ń s tw a  m ie s z k a ń c ó w

U rzą d  G m in y  w  
D ą b ró w c e

2019 2020 4 26  578,00 345 000 ,00 0,00 0,0% r e a l iz a c ja  z a d a n ia  w  II p ó łr o c z u  br.

P rz e b u d o w a  d ro g i g m in n e j n r  4 30 1 1 3W  w  m sc . 
Z a ś c ie n ie  -T ro ja n y -C h ru ś c ie le  G m in a  D ą b ró w k a  - 

p o p ra w a  p rz e je z d n o ś c i d ró g  i b e z p ie c z e ń s tw a  

m ie s z k a ń c ó w

U rząd  G m in y  w  
D ą b ró w c e

2019 2020 1 155 610 ,00 830 000,00 4 90  405 ,88 59,1%

C e le m  z a d a n ia  b y ła  p r z e b u d o w a  d ro g i  g m in n e j p o p r z e z  w y k o n a n ie :  ro b ó t  

r o z b ió r k o w y c h ,  w y k o n a n ie  w a r s tw y  w y r ó w n a w c z e j  w ią ż ą c e j  z  b e to n u  

a s fa l to w e g o ,  w a r s tw y  ś c ie ra ln e j  z  b e to n u  a s fa l to w e g o ,  w y k o n a n ie  u le p s z o n y c h  

p o b o c z y  z  k r u s z y w a  n a tu r a ln e g o  ła m a n e g o  i k r u s z y w a  n a tu r a ln e g o ,  o z n a k o w a n ia  

p io n o w e g o  i p o z io m e g o ,  w y k o n a n ie  e le m e n tó w  o d w o d n ie n ia .  D o k o ń c z e n ie  

z a d a n ia  w  11 p ó łro c z u  2 0 2 0  r.

M o d e rn iz a c ja  o ś w ie t le n ia  u lic z n e g o  na te re n ie  G m in y  
z w ię s z e n ie  b e z p ie c z e ń s tw a  m ie s z k a ń c ó w

U rzą d  G m in y  w  
D ą b ró w c e

2018 2020 655  000,00 160 000,00 157 786 ,49 98,6%

P r z e p r o w a d z o n o  m o d e r n iz a c ję  o ś w ie tle n ia  w  S o k o ło w k u ,  K o la k o w ie ,  D r ę s z e w ie ,  

K o w a lis z e ,  S ta s io p o lu ,  K a r p in ie  i D ą b ró w c e . Z a k r e s  m o d e r n iz a c j i  o b e jm o w a ł :  

w y m ia n ę  i s tn ie ją c y c h  w y e k s p lo a to w a n y c h  i n ie e f e k ty w n y c h  o p r a w  

w y s o k o p r ę ż n y c h  n a  n o w o c z e s n e  o p r a w y  z e  ź ró d ła m i ś w ia t ła  ty p u  L E D  c e le m  

z w ię k s z e n ia  e fe k ty w n o ś c i  e n e rg e ty c z n e j  i e k o n o m ic z n e j  o r a z  u z y s k a n ia  

w ła ś c iw y c h  p a ra m e tr ó w  o ś w ie tle n ia ;  w y m ia n ę  p r z e w o d ó w  z a s i la ją c y c h  o p r a w y  

o r a z  z a b e z p ie c z e ń  o p r a w  n a  n o w e ;  w y m ia n ę  w y s ię g n ik ó w  w r a z  z  o s p rz ę te m  

m o c u ją c y m , d o w ie s z e n ie  n n r a w  o ś w ie tle n ia  u l ic z n e g o  n a  i s tn ie ją c y c h  s h in a c h

Strona 2



N azw a i ce l
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lu b  
k o o rd y n u ją c a

O k re s  re a liz a c ji Ł ą c z n e  n a k ła d y  
f in a n s o w e

L im it  2020
W y k o n a n ie  za 

I p ó łro c z e  2020  
r.

% In fo rm a c ja  o  re a liz a c ji p rz e d s ię w z ię ć
o d d o

M o d e rn iz a c ja  o ś w ie t le n ia  w  m s c . G u zo w a tka  
z w ię s z e n ie  b e z p ie c z e ń s tw a  m ie s z k a ń c ó w

U rzą d  G m in y  w  
D ą b ró w c e

2019 2020 58 000 ,00 27 127,00 27 060,00 99,8%
P r z e p r o w a d z o n o  m o d e r n iz a c je  o ś w ie tle n ia  w  m . G u z o w a tk a  ( w y m ia n a  s ta r y c h  

la m p  n a  la m p y  ty p u  L E D )  d o k o ń c z e n ie  in w e s ty c j i  z  2 0 19  r.

P rz e b u d o w a  i m o d e rn iz a c ja  d ro g i w  m s c . C is ie  - 
p o p ra w a  s y s te m u  k o m u n ik a c ji

U rzą d  G m in y  w  

D ą b ró w c e
2018 2020 450  000,00 30 400 ,00 0,00 0,0% r e a l iz a c ja  w  n a s tę p n y m  p ó łro c z u

P rz y g o to w a n ie  d o k u m e n ta c ji p ro jk e to w e j na  in w e s ty c je  
d ro g o w e (L a s k ó w -D ą b ró w k a -K a rp in , u l. W id o k o w a , 

L a s k ó w  u l. N o rw id a  - p o p ra w a  b e z p ie c z e ń s tw a  
m ie s z k a ń c ó w

U rzą d  G m in y  w  

D ą b ró w c e
2019 2020 51 000 ,00 33 534,00 0,00 0,0% r e a l iz a c ja  w  n a s tę p n y m  p ó łro c z u

Strona 3


